

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO

STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS ATSIŽVELGIANT Į VIDINIO STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO REZULTATUS 2022 M.

Studijų programa	Studentų pasitenkinimo studijų kokybe tyrimo, nuomonės apklausų, susitikimų metu gautų duomenų analizės rezultatai	Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo	Įgyvendinta veikla (2023m.)
Kineziterapija	Tarpinių atsiskaitymų didelis kiekis į savaitę.	Sudaryti kiekvieno kurso tarpinių atsiskaitymų grafiką, kuriame dėstytojai pažymėtų savo studijų dalykų tarpinių atsiskaitymų datas ir atsiskaitymus planuotų taip, kad per savaitę neviršytų 2-3 atsiskaitymų.	Sudarytas grafikas ir atliekamas jo monitoringas.
	Galimybė iš anksto matyti tarpinių atsiskaitymų vertinimo kriterijus.	Į Moodle sistemą prie kiekvieno studijų dalyko įdėti studijų dalyko aprašą kartu su tarpinių atsiskaitymų datomis ir vertinimo kriterijais.	Į Moodle sistemą įdėti studijų dalykų aprašai, tarpinių atsiskaitymų datos ir vertinimo kriterijai.
Grožio terapija	Didesnė laisvai pasirenkamų studijų dalykų įvairovė.	Atnaujinti laisvai pasirenkamų studijų dalykų sąrašą, sukurti naujų.	Katedroje sukurti 6 nauji LPD.
	Galimybė į praktiką priimti klientus iš išorės.	Sudaryti sąlygas priimti klientus iš išorės ir teikti mokamas paslaugas.	Klientų aptarnavimo praktikos metu atlikta 90 kompleksinių kūno/veido priežiūros procedūrų klientams iš išorės.
Burnos priežiūros kryptyje (BH ir OP)	Studijų aplinkos gerinimas, IT įrangos, laboratorinės įrangos atnaujinimas.	Įrengti Burnos priežiūros laboratorija, įsigyti naujos medicininės įrangos.	Įrengta nauja Burnos priežiūros laboratorija, įsigyta naują medicininę įrangą: intraoralinė kamera, intraoralinis skeneris, autoklavas, įrankių užlydytuvas.

	Galimybė rinktis laisvai pasirenkamus dalykus.	Peržiūrėti ir atnaujinti laisvai pasirenkamų dalykų sąrašą .	Koreguotas laisvai pasirenkamų studijų dalykų sąrašas, parengti 2 nauji LPD dalykai.
Bendrosios praktikos slauga	Trūksta medicininių priemonių	Nuspręsta kontroliuoti medicininių priemonių užsakymo reikalingumą ir kiekius, bendradarbiaujant su dalyko dėstytojais. Du kartus metuose teikti priemonių poreikį. Organizuoti susitikimus su studentais ir vykdyti apklausą apie medicininių priemonių panaudojimą praktikumų metu. Teikti atgalinį ryšį apie medicininių priemonių panaudojimą Slaugos ir socialinės gerovės katedrai.	Įvykę susitikimai su dėstytojais, dėl medicininių priemonių panaudojimo ir užsakymo. Įvykę 4 susitikimai su studentais dėl medicininių priemonių panaudojimo praktikumų metu.
	Nepatenkiti paskaitų tvarkaraščiu	Nuspręsta tvarkaraščius paskelbti likus mėnesiui iki paskaitų. Paskaitų tvarkaraščių sudėjimo logiką paaiškinti kiekvienai studentų akademinei grupei. Aptarti tvarkaraščio sudėjimo problemas kartu su studentais. Vykdyti susitikimus su studentais organizuojant studentams paskaitas.	Įvykę 4 susitikimai su studentais dėl paskaitų tvarkaraščio.

Studijų programa	Darbdavių, absolventų, socialinių partnerių nuomonės, tyrimų, apklausų, diskusijų metu gautų duomenų analizės rezultatai	Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo	Įgyvendinta veikla
Kineziterapija	Galimybė į studijų programą įtraukti naują kineziterapijos metodiką: sausų adatų terapiją.	Peržiūrėti studijų dalykuose dėstomas temas ir kaip vieną iš temų įtraukti sausų adatų atlikimo metodiką.	Į Kineziterapijos metodikos studijų dalyko aprašą įtraukta nauja tema: sausų adatų terapija.
Grožio terapija	Papildyti bendrųjų studijų dalykų aprašus labiau siejant su Grožio terapijos studijų programa.	Peržiūrėti ir pagal poreikį atnaujinti studijų dalykų aprašus, atnaujinant dėstomas temas.	Studijų dalyke Mikrobiologija ir imunologijos pagrindai praplėsta odos imunologijos tema; studijų dalyke Farmakologijos ir toksikologijos pagrindai - visos dalyko turinio temos glaudžiai susietos su odos tematika.
Burnos priežiūros kryptyje (BH ir OP)	Praktikos organizavimo tobulinimas	Peržiūrėti praktikų aprašus, tobulinti praktikų organizavimą. Organizuoti apskrito stalo diskusiją su socialiniais partneriais, darbdaviais, programų studijų komitetų nariais apie rengiamų specialistų kompetencijų atitiktį darbo rinkos poreikiams.	Koreguo daalis praktikų aprašų. Praktikos metodiniai vadovai vykdo monitoringą.
	Studijų plano koregavimas, pagal studentų išsakytas pastabas.	Koreguoti studijų dalyko planus BH ir OP studijų programose. Atnaujinti studijų dalykų : „Ortopedinė odontologija, ortodontija ir implantologija“ ir „Darbo organizavimas ir kokybės vadyba odontologijos įstaigoje“ aprašus.	Koreguota BH ir OP studijų programose studijų dalykų „Ortopedinė odontologija, ortodontija ir implantologija“ ir

			„Darbo organizavimas ir kokybės vadyba odontologijos įstaigoje” aprašai. Studijų dalykas „Ortopedinė odontologija, ortodontija ir implantologija“ perkeltas į V semestrą, sukeičiant su studijų dalyku „Darbo organizavimas ir kokybės vadyba odontologijos įstaigoje”.
Bendrosios praktikos slauga	Įtraukti į bendrosios praktikos slaugos studijų programą daugiau informacijos apie minkštąsias kompetencijas (empatią, užuojautą, dvasingumą).	Nutarta patobulinti studijų dalykus, paskatų temas, daugiau kalbėti apie empatijos svarbą. Sukurti simuliacijas, kurioje dominuotų būsimo slaugytojo empatiškumo raiška. Bendrosios praktikos slaugos studijų programos atnaujinimas atsižvelgiant į suinteresuotų šalių pasiūlymus. Bendradarbiaujant su tarptautiniais partneriais suorganizuoti mokymai dėstytojams dėl slaugos simuliacinio metodo taikymo kiekviename klinikiame studijų dalyke.	Patobulinta Bendrosios slaugos studijų dalyko turinys, papildytos temos apie empatiją. Įvykę mokymai dėstytojams.
	Pradėti mokyti studentus telemedicinos pagrindų.	Įsigyta telemetrijos įranga ir į studijų dalykus įtrauktos temos ir praktikumai skirti telemedicinai. Atlikti bandomieji tyrimai, taikant telemetrinę įrangą su pagyvenusiais žmonėmis ir bendrosios praktikos slaugos studentais.	Įsigyta telemetrijos įranga, licencija. Papildyti studijų dalykų aprašai.
Socialinis darbas	Mokyti studentus klinikių metodų dirbant su demencija sergančiais asmenimis. Pasidalinti su socialiniais partneriais tarptautinio tyrimo rezultatais apie egzistencinio vienišumo problemą globos namuose. Tobulinti studentų praktikos atlikimo kokybę, kviesti socialinius partnerius	Patobulintas studijų programos dalykas socialinė gerontologija. Viešai pristatyti atlikto tarptautinio tyrimo rezultatai apie senų žmonių egzistencinį vienišumą tyrimo rezultatai. Pasiūlyta atlikti tyrimą apie senų žmonių egzistencinį vienišumą, visuose Klaipėdos miesto ir Klaipėdos rajono, bei apskrityse esančiuose socialiniuose globos namuose. Su socialiniais partneriais aptarta studentų praktikos atlikimo kokybė. Padidintos valandos praktikų refleksijai aukštojoje mokykloje.	Į dalyką socialinė gerontologija įtrauktas demencijos validacijos metodas. Atliktas ir pristatytas senų žmonių egzistencinio vienišumo atpažinimo problemos tyrimas. Pagal studijų krypties aprašą

	dalyvauti profesinių praktikų gynime, pristatymuose.		patobulinti profesinių praktikų aprašai.
--	--	--	--